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                                                       Poznań,  30 stycznia 2023 r. 

 
 
                                                                                          
 
                                                                                           Pan 

Marek Woźniak 
Marszałek 
Województwa Wielkopolskiego 

 
 

ZAPYTANIE 

Szanowny Panie Marszałku, 
 
na mocy art. 23 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r. (t.j. Dz. U. z 2022 
r., poz. 2094) składam zapytanie w sprawie parkingu przy szpitalu dziecięcym (WCZD) w 
Poznaniu. 
 
          Zwrócili się do mnie rodzice, przyjeżdżający samochodami z chorymi dziećmi do szpitala 

dziecięcego w Poznaniu przy ulicy Wrzoska, z prośbą o interwencję w sprawie  płatnego parkingu 

przy tym szpitalu.  

          Każdy z rodziców przyjeżdżający z chorym dzieckiem do szpitala nie jedzie tam dla 

przyjemności, ale z lękiem o zdrowie swojego dziecka, po pomoc. Już na wstępie dowiadują się, 

że parking przy szpitalu jest płatny. Co prawda pierwsze 20 minut jest bezpłatne (20 minut nie 

wystarczy na zrealizowanie jakiejkolwiek porady medycznej). Potem stawki szybko rosną do 80 zł 

za dobę. Tych dni (dób) będzie wiele gdy rodzic zdecyduję się pozostać z dzieckiem w szpitalu 

(bardzo korzystnie dla procesu leczniczego dziecka oraz ułatwienie dla personelu medycznego). 

Rodzic otrzymuje wtedy rachunek na kilkaset złotych lub większy za parkowanie samochodu. 

Małe dzieci mają ludzie młodzi, będący na dorobku. Rachunek na zakończenie procesu 

leczniczego ich dziecka jest dla nich dużym obciążeniem. 
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Zapewnienie bezpłatnego parkowania rodzicom chorych dzieci przed szpitalem powinno 

być zagwarantowane już w planach szpitala. Jest to nowy szpital zbudowany za pieniądze polskich 

podatników i fundusze unijne. Parking też został z tych pieniędzy zbudowany.  

Stąd moje pytanie: 

 - Czy jest szansa na zlikwidowanie opłat za parkowanie samochodu dla rodziców 

przyjeżdżających z chorymi dziećmi do szpitala?  

Chore dzieci i ich rodzice byliby Panu Marszałkowi bardzo wdzięczni. 

 

Z poważaniem 
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